
 

 

Uchwała  IX/104/2003 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 22 maja 2003 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2003. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806), art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r.  o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 

poz. 391))  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2003 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 
 
a) Dział 710 − Działalność usługowa  

§ 270 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin ( związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 2.160 zł

    

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

§ 629 − Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 1.500.000 zł

    

2) zwiększa się przychody 

§  955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 2.322.730 zł

    

3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność  



 

 

2
Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 100.000 zł

− wydatki majątkowe � 100.000 zł  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 136.000 zł

− wydatki majątkowe � 136.000 zł  

   

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej  o kwotę 192.000 zł

− wydatki majątkowe � 192.000 zł  

   

c)  Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 2.160 zł

− wydatki bieżące � 2.160 zł  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 14.500 zł

− wydatki bieżące � 14.500 zł  

   

d)  Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 200.000 zł

− wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 200.000 zł 

 

   

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 451.758 zł

− wydatki bieżące � 451.758 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 202.643 zł 

 

Rozdz. 80104 − Przedszkola  o kwotę 1.495 zł

− wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 1.495 zł 

 

Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 632.510 zł

− wydatki bieżące � 487.510 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 410.510 zł 

  

− wydatki majątkowe  - 145.000 zł    

   

f) Dział 853 − Opieka społeczna  



 

 

3
Rozdz. 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę 100.500 zł

− wydatki bieżące � 100.500 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 29.650 zł 

 

Rozdz. 85314 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

 

o kwotę 80.000 zł

− wydatki bieżące � 80.000 zł  

Rozdz. 85319 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 19.000 zł

− wydatki bieżące � 19.000 zł  

   

g) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 25.567 zł 

− wydatki bieżące � 25.567 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 19.352 zł 

 

   

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 164.000 zł

− wydatki majątkowe � 164.000 zł  

Rozdz.  90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę  35.000 zł

− wydatki majątkowe � 35.000 zł  

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł

− wydatki bieżące � 10.000 zł  

   

i) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 110.000 zł

− wydatki bieżące, w tym : dotacja � 110.000 zł  

   

j) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 40.400 zł

− wydatki bieżące - 36.000, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 36.000 zł 

 

− wydatki majątkowe � 4.400 zł  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 1.510.000 zł



 

 

4
− wydatki bieżące, w tym: dotacje � 10.000 zł  

− wydatki majątkowe � 1.500.000 zł  

   

§ 2 

 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 6.500 zł

− wydatki bieżące � 6.500 zł  

   

b)  Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 210.000 zł

− wydatki bieżące � 210.000 zł  

   

c) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 90.000 zł

− wydatki majątkowe � 90.000 zł  

   

2) zwiększa się wydatki 

a)  Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 210.000 zł

− wydatki bieżące � 210.000 zł  

    

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 6.500 zł

− wydatki majątkowe � 6.500 zł  

    

c) Dział 921 − Kultura fizyczna i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 



 

 

5
Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 90.000 zł

− wydatki bieżące, w tym: dotacje � 90.000 zł   

    

§ 3 

 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2003� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe ust. 1 Miejski Zakład Komunikacyjny, Dział 600, rozdz. 

60004, § 6210 zwiększa się o kwotę 100.000 zł dotacje na inwestycje 

2. W pozycji I Zakłady budżetowe ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, Dział 

700, rozdz. 70001, § 6210 zwiększa się o kwotę 192.000 zł dotacje na inwestycje   

3. W pozycji II Instytucje kultury, ust. 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, rozdz. 92109, 

§ 2550 zwiększa o kwotę 110.000 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie 

działalności kulturalnej 

4. W pozycji II Instytucje kultury ust. 2   Miejska Biblioteka Publiczna, Dział 921, rozdz. 

92116 § 6220 zmniejsza się o kwotę 90.000 zł dotację na inwestycje 

5. W pozycji II Instytucje kultury ust. 2   Miejska Biblioteka Publiczna, Dział 921, rozdz. 

92116 § 2550 zwiększa się o kwotę 90.000 zł dotację na realizację zadań gminy                 

w zakresie działalności kulturalnej 

6. W pozycji III Pozostałe dotacje, Dział 926, rozdz. 92605, § 2820 zwiększa się o kwotę 

10.000 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

 

§ 4 

 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2003 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny zwiększa się przychody ogółem o kwotę 

100.000 zł punkcie dotacje z budżetu o kwotę 100.000 zł z tego na zadania inwestycyjne 

100.000 zł oraz zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 100.000 zł w punkcie wydatki 

majątkowe o kwotę 100.000 zł 

2. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zwiększa się przychody ogółem        

o kwotę 192.000 zł w punkcie dotacje z budżetu o kwotę 192.000 zł z tego na zadania 

inwestycyjne 192.000 zł oraz zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 192.000 zł w punkcie 

wydatki majątkowe o kwotę 192.000 zł.  

 



 

 

6
 

 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych do 

realizacji   w roku 2003r do uchwały wskazanej w § 1. 

 

1) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Gminnej i Wagnera�                

na kwotę 20.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

b)  pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej dojazdu do garaży przy ul. Archimedesa�     

na kwotę 6.000 zł (Dział 600, rozdz. 600616) 

c)  pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic na osiedlu Kuźniczka III�          

na kwotę 40.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

d) pn. � Wykonanie ścieżki rowerowej od oczyszczalni ścieków do granicy Gminy 

Kędzierzyn-Koźle� na kwotę 70.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

e)  pn. � Rozbiórka budynków przy ul. Racławickiej 12 i 14 w Kędzierzynie-Koźlu� na kwotę 

192.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) 

f)  pn. � Dostawa, montaż i uruchomienie lokalnej stacji meteorologicznej� na kwotę 6.500 zł 

(Dział 754, rozdz. 75414) 

g) pn. � Budowa ogrodzenia � Gimnazjum Nr 1� na kwotę 145.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80110)  

h)  pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i modernizacja alejki w parku w Koźlu          

( przy potoku Lineta) � na kwotę 134.000 zł (Dział 900, rozdz. 90004) 

i)  pn. � Wykonanie dokumentacji technicznej modernizacji alejek parkowych w parku 

Pojednania w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Alei Jana Pawła II� na kwotę 30.000 zł (Dział 

900, rozdz. 90004) 

j) pn. � Oświetlenie ul. Nałkowskiej na odcinku od ul. Tołstoja do ul. Modrzejewskiej� na 

kwotę 35.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015) 

k) pn. � Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� 

na kwotę 1.500.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605)   

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Zakup 2  autobusów niskopodłogowych� o kwotę 100.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60004) 

b) pn. � Zakup dwóch trybun (Kuźniczka)� o kwotę 4.400 zł (Dział 926, rozdz. 92601) 

 



 

 

7
 

3) Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Adaptacja pomieszczeń po sklepie �BOBAS� na bibliotekę� na kwotę 90.000 zł   

(Dział 921, rozdz. 92116)   

§ 6 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1  

 

1) Zmniejsza się wydatki  

a) zadanie pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32� � zmniejsza 

się wydatki ogółem o kwotę 2.270.000 w tym: w roku 2005 zmniejsza się wydatki  o kwotę 

2.500.000 zł, w roku 2004 zwiększa się wydatki o kwotę 230.000 zł   (Dział 750, rozdz. 

75023), które otrzymuje brzmienie 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 750 75023 Nadbudowa 

budynku Urzędu 

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b? inne źródła    

4.230.000 

 

4.230.000

4.230.000 

 

4.230.000

1.500.000 

 

1.500.000 

2.730.000 

 

2.730.000 

--- 

 

---

2) Zwiększa się wydatki w roku 2004 

a) zadanie pn. � Budowa budynku komunalnego przy ul. Bałtyckiej� - zwiększa się wydatki 

ogółem o kwotę 2.270.000 zł w tym w roku 2004 o kwotę 2.270.000 zł (Dział 700, rozdz. 

70005) 

które otrzymują brzmienie 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 700 70005 Budowa budynku 

komunalnego przy 

ul. Bałtyckiej 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła  

6.270.000 

 

6.270.000

6.270.000 

 

6.270.000

2.000.000 

 

2.000.000 

4.270.000 

 

4.270.000 

--- 

 

---

 

3) Wprowadza się nowe zadanie 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 926 92605 Budowa 

wielofunkcyjnej 

hali sportowej w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Mostowej 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła  

9. 900.000 

 

9.900.000

9.900.000 

 

9.900.000

1.500.000 

 

1.500.000 

3.400.000 

 

3.400.000 

5.000.000 

 

5.000.000



 

 

8
 

 

 § 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.   


